
K prodeji, Rodinný dům, 81 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293846 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

5 890 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Jedinečná nabídka moderního bydlení v srdci Beskyd!

Exkluzivně nabízíme k prodeji stylovou novostavbu 3+kk s užitnou
plochou 81,47 m2, umístěnou na prostorném pozemku o výměře
556 m2, v malebné části Frenštátu pod Radhoštěm – Bystré. Tento
dům spojuje špičkovou technologii a klidné přírodní prostředí, což z
něj činí ideální místo pro váš nový domov.

Dům je vytápěn moderním tepelným čerpadlem LG, které zajišťuje
také ohřev vody, a útulnou atmosféru domova dotvářejí
teplovzdušná krbová kamna Romotop. Náklady na provoz vás mile
překvapí! Napojení na obecní vodovod, vlastní ČOV a
bezproblémový příjezd po obecní komunikaci až k domu přispívají
k maximálnímu komfortu. K dispozici jsou i dvě parkovací stání
vybudovaná ze zámkové dlažby.

Vychutnejte si nádherné výhledy, čistý vzduch a klid Beskyd, aniž
byste museli obětovat moderní standardy bydlení. Prodejní cena je
již včetně finálního dokončení a kolaudace nemovitosti
předpokládané v říjnu 2025.

ID inzerátu ESO: 4293846
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 900891566
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 81 m2
Plocha pozemku: 556 m2
Kód zakázky: 891566

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Chovan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


